Красноярский край

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА БАЛАХТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 06.05.2019			      	  п. Балахта			                     № 113

О признании утратившим силу  постановления администрации поселка Балахта от 04.07.2017 № 99 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля на территории поселка Балахта в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь статьей  19  Устава поселка Балахта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Признать утратившим силу постановление администрации поселка Балахта от 04.07.2017 № 99 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля на территории поселка Балахта в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельская новь» и подлежит  размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта http:\\bdu.su. (balahta.bdu.su).

Глава поселка Балахта                                                                Т.В. Иванцова